Phụ lục 3
   UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH/TP...   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số...................                                                            ............, ngày ...... tháng ......... năm 20
KẾ HOẠCH

Tập huấn và bồi dưỡng về sở hữu trí tuệ

1. Cử cán bộ tham gia các lớp bồi dưỡng về SHTT do Cục Sở hữu trí tuệ tổ chức:

	STT
	Tên lớp bồi dưỡng
(Mục 1.)
	Họ tên, đơn vị, chức vụ người tham dự
	Hình thức tham gia

(Trực tiếp/ trực tuyến)

	1

	2

	.....

2. Tổ chức các lớp tập huấn về SHTT tại địa phương

	STT
	Tên hoạt động
	Nội dung
	Thời gian dự kiến tổ chức (theo tháng)
	Hình thức tổ chức
	Đối tượng tham dự
	Hình thức tổ chức

	Cục chủ trì, phối hợp các Sở tổ chức lớp theo Khu vực (Mục 2.)
	Sở chủ trì, Cục phối hợp cử giảng viên
(Mục 3.)

3. Thông tin liên hệ của Bộ phận/Phòng, Ban thực hiện (họ tên cán bộ phụ trách, đơn vị, số điện thoại, địa chỉ email):

4. Các đề xuất khác liên quan đến hoạt động tập huấn, bồi dưỡng về SHTT ở địa phương

..................
GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Cục Sở hữu trí tuệ;

- Lưu ....